titantes inf̄ herbas qui solēt trāseūtes ledē
q̄diu flores sūt in roze vt dicit mgr̄ li. xj. pro
prie. Ista incarnatio coeruit ad eo inferna
lia aīalia venenosa qz iā nō p̄nt nocere sic pri
us. Teste Greg. i. moral. Maligni spūs ad
nocendū incessabiliter anhelāt p̄tatem nocēdi
tū nō habent nisi eos dīna volūtas pmittat.
Ideo sancti patres incessant̄ incarnationem
xpi petierūt vt in virtutib⁹ secundarent. ⁊ a
potestate demonis liberarent. ⁊ hoc quo ad
pmū. Quātū ad secūdū ē sciendū p̄suetudo
ē in curijs regū siue p̄ncipum. Quādo rex si
bi aliquā virginē in sponsā adoptauit solent
secretarij regis ip̄m sepissime p̄monere vt
mittat nūcios ad virginē qui gl̄iam ei⁹ ⁊ po
tentia ei nūciant ⁊ virginez faciant p̄sentire.
Mystice xps q̄ ē rex regū ⁊ dñs dñantium
Apoꝝ. xix. Et p̄nceps pacis. Esa. x. Hic ab
eterno adoptauit sibi vginē M̄ariā fm illd
Sap. viij. cū dixit. Hāc aut̄ amaui ⁊ ex q̄ siui
eā mihi sponsaz sumere ⁊ amator factus suz
forme illius. Iō hoc scientes secretarij eius
sancti p̄phete qui sciuerūt secreta regis cele
stis ip̄m sep̄ petierūt vt mitteret nūcios ad
hanc vginē qui ip̄am d̄ p̄sensu sollicitarent
Et hoz p̄cipuus fuit Esa. qui dicit nubes. i
angeli qui tanqz nubes inter deum ⁊ hoie
pluant renuncient. iustuz. i. xpm. Quia fm
ps. cxviij. Justus es ⁊ rectū iudiciū tuū. Et
sic multi alij p̄phete sancti diuti⁹ ip̄m monu
erūt ⁊ tandē p̄cib⁹ eoz aurē inclinans. voca
uit angelū gebriez vt ait Aug⁹ in sermone
hodierno. Veni gabriel minister efficit ter
ribilis sacramēti. ⁊ absconditū secunda. i. dī
uinū miraculū. ad p̄ces. n. Ade ⁊ alioꝝ i lim
bo a meis discedere cogoz sedib⁹. Illū enim
quē ad imaginē meā creauī pctm̄ iueterauit
deserta ē paradisi possessio. misereoz errātī.
⁊ apphēdere cupio hostē. latere at̄ volo oēs
celestes vtutes. Et tibi solū pandere secretū
ad vginē pergere mariā. vade ad animataz
ciuitatē de q̄ dicebat p̄pha. ps. lxxxvj. Glo
riosa dicta sūt de te ciuitas. vade ad rōnales
meā padisū. p̄ge ad oriētālē splēdidā portā
vade ⁊ nūcia ei mee potētie ymbre. p̄ge ad p̄
paratū mihi sanctuariū ad spōsā fidei incar
nationis mee mūdū habitaculum ad thala
mū natiuitat̄ mee loq̄re in aures rōnales ar
chana p̄para mihi introitū. Sed ne contur
bes aut exteres vginēū aim ei dicitō. Aue vt
ego miserie ⁊ malignitati tue succurrā. hec
Aug. i p̄sona xpi **V**eniēs igit̄ angel⁹ ad
vginē nūciauit ei desiderū ⁊ volūtātē sui re
gis ⁊ dñi. ad quē virgo vt scribit Orosius.
sup̄ cātica. Quis est dñs tuus. cui ille. Dñs

meus ē rex regū ⁊ dñs dñantiū. rex glorie et pnceps pacis. Et illa. est ne pulcher. Et ille rñdit. Pulchritudinē ei⁹ sol ⁊ luna miratur. Ipse enī ē speciosus forma p̄ filiis hoīm. ipse ē in cui⁹ faciē angeli p̄spicere desiderat. Ad quē virgo. Est nepotēs. Cui ille. p̄tās ei⁹ vsq; ad mare. ⁊ a flumine vsq; ad terminos orbis terraz. Et illa. ē ne diues. ⁊ angel⁹ gla ⁊ diuitie in domo ei⁹. Cui vgo. honorat munerib⁹. et ille. Reges tharsis ⁊ insule munerā offerent. Reges arabū ⁊ saba dona adducēt. Ad quē itez. Que ē seruit⁹ eius. Rñdit angel⁹. Dēs gētes seruiūt ei. Et illa. Que ē laus ei⁹. Dēs inqt gentes magnificabūt euz. Et David dicit. Laudēt illū celi ⁊ fra. His audit⁹ ait vgo p̄bendo p̄sensum. veniet dñs p̄se. ⁊ osculet me osculo oris sui. veniat dilectus me⁹ in ortū suū. ⁊ comedat fruct⁹ pomorū suoz. Tunc vt dicit in sermone de assumptione celestis nubes in vellus virginēū placito infudit elapsu. tota diuinitatis vnda in carne se cōtulit. quando verbū caro factū ē. ac deinde per patibulū crucis exp̄sū oibus pluuiā salutis effudit. ⁊ stillicidia grē humanis mētibus p̄stitit. De hac pluuiā predixit Ezech. xxxiiij. Pluuiē bñdictionis erūt ⁊ dabit lignū agri fructū suum. ⁊ terra dabit germen suum. ⁊ hoc quo ad secundum.